i

OHL’T’ - CAMAPCKAS PEI’

MHUHHUCTEPCTBO CITOPTA POCCUCKOM ®EJIEPAIIANA
MHHHCTEPCTBO CITOPTA CAMAPCKOM OBJIACTH

OEJEPAIIUSA BEJJOCUIIEAHOT'O CIIOPTA POCCHH
HMOHAJIbHASA ®EJEPALIMS BEJIOCHIOPT-IHOCCE, BEJIOCIHIOPT-TPEK,
BEJIOCIMIOPT-MAYHTHHBAWMK, BEJTOCIIOPT-BMX

MHOI'OJHEBHAS I'OHKA

MHNEPBEHCTBO POCCHUHA
BEJIOCIHIOPT-IIOCCE

IOHUOPBI 19-22 TOJA

PE3YJIBTATHI - 1 3tan

24 mions 2015 r., m.Yy6oBka -by3aeBka

I'pynmnosas roxka -

Crapt 11:00

130

CpenHsist CKOPOCTh OOEAUTENS:

Mecto Neyu-ka

1
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17
7
18
25
46
19
21
63
2
20
4
M
65
30
24
14
16
84
31
29
47
38
39
66
1
12
26
49
10
3
83
28
9
61
5
22
80
33
42
69
73
45
50
72
6

Kon UCI
RUS19961207
RUS19950412
RUS19960926
RUS19950124
RUS19970921
RUS19960406
RUS19960708
RUS19970102
RUS19960720
RUS19970224
RUS19940820
RUS19970512
RUS19940607
RUS19961207
RUS19970630
RUS19950626
RUS19940623
RUS19940608
RUS19961115
RUS19961011
RUS19960523
RUS19940507
RUS19970527
RUS19950617
RUS19950308
RUS19970622
RUS19950421
RUS19960606
RUS19950105
RUS19940803
RUS19960601
RUS19960430
RUS19950302
RUS19970123
RUS19960630
RUS19950129
RUS19960906
RUS19950809
RUS19971019
RUS19970527
RUS19961031
RUS19970817
RUS19961014
RUS19970324
RUS19970914

KM.

44,823

damuuns, UMs
KYPBAHOB Creman
KOMMH Anekcanap
YEPKACOB Hukomnaii
KOBEPHJIK Eprennit
MAPKOB JImutpuit
KY3HEIIOB Hrops
KVYJIMKOB Bnagucnas

KYJIMKOBCKHWI Anexcanap

BAVJVIKOB Uibs
PUKYHOB Ilerp
30TOB Esrennit
TMPOIINH IlaBen
JYIOHOB Bnanucias
TIPYLIKOB Aunekceit
KAPTAIIIOB UBau
XPATIOB Imutpuit
I'NJIA30B Pycnan
MAMOHTOB Anekcanap
CTPEJIBLIOB Anexcanap
PA3YMOB Hukura
3AXAPUH Burammit
CYYKOB Bacunuit
IJTAKVYILKUH Cepreit
CAVKO Iasen
AHTOHOB Anekcaanp
PYBAUYEB Makcum
UYPCHH IlaBen
TAPAHEHKO Biuanucias
PO3UH Cepreit
TAPEMIIINH Aiinap
PYJAKOB Makcum
MIJIBYEHKO Bnaaumup
MHMHYEHKO Hrops
IIYIIBILIEB Anekcanap
KAJIAIITHUKOB Jlenuc
KABVYH Unbs
TUMO®EEB Anppeii
COJIOBLEB IlaBen
KHA3EB Bstuecnas
UYYMAYEHKO Aptem
KVYJIMKOB Cepreii
BABYUIKWH [lanuna
MUXAMJIOB Huxura
EIMM®AHOB Hukwura
KO3JIOBCKHUM FOpwi

Komanna
TromeHcKas 001acTh
Camapckas 001acTb
TromeHcKas 00J1acTh

r.Mocksa
Pecrrybnuka Kpeim
TromeHckas 001acTb
r.Mocksa
PecnyOnuka Anpires
Camapckas obmacTb
TromeHckas 001acTb
Camapckas o6macTb
CBepuioBcKast 0bmacts 2
MockoBckas o6acth
r.Mocksa
r.Mocksa
Camapckas 001acTb
TromeHcKas 001acTh
HoBocubupckas o6nactsb
r.Mocksa
r.Mocksa
Pecrrybnuka Kpeim
Kpacnonapckuii kpait
KpacHonapckuil kpait
MockoBckast o0s1acTh
Camapckas obmacTb
Camapckas 001acTb
r.Mocksa
Pecnyonuka Kpeim
Camapckas 06macTb
Camapckas 001acTb
HoBocubupckas o6acts
r.Mocksa
Camapckas obmacTs
YensOunckas 001acTb
Camapckas o0macTb
r.Mocksa
HoBocubupckas obmacts
r.Mocksa
CaepasioBckas 00acTb 2
MockoBckast o6sacth
MockoBckas o6sacth
CBepuioBcKast 0bmacts 2
Pecrrybnuka Kpeim
MockoBckast o6sacth
Camapckas obmacTsb

Bpema  Orcr. bBon.
2:54:01 0:10
2:54:01 0:06
2:54:01 0:04
2:54:01

2:54:01

2:54:25 0:24
2:54:26 0:25
2:54:26 0:25
2:54:26 0:25
2:54:26 0:25
2:54:26 0:25
2:54:26 0:25
2:54:26 0:25
2:54:26 0:25
2:54:26 0:25
2:54:26 0:25
2:54:26 0:25
2:54:26 0:25
2:54:26 0:25
2:54:26 0:25
2:54:26 0:25
2:54:26 0:25
2:54:26 0:25
2:54:26 0:25
2:54:26 0:25
2:54:26 0:25
2:54:26 0:25
2:54:26 0:25
2:54:26 0:25
2:54:26 0:25
2:54:26 0:25
2:54:26 0:25
2:54:26 0:25
2:54:29 0:28
2:55:37 1:36
3:02:13 8:12
3:05:26  11:25
3:06:41  12:40
3:06:41  12:40
3:07:35 13:34
3:07:35 13:34
3:07:35 13:34
3:07:35 13:34
3:07:35 13:34
3:07:35 13:34

ITp.



46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

85
48
71
74
82
40
60
70
43
32
23
34
68
8
86
15
27
35
36
37
62
64
67

RUS19960208
RUS19960627
RUS19971002
RUS19961227
RUS19960506
RUS19960124
RUS19980106
RUS19971121
RUS19970817
RUS19970427
RUS19960723
RUS19950331
RUS19940201
RUS19940420
RUS19960329
RUS19960517
RUS19961016
RUS19940327
RUS19960911
RUS19970725
RUS19990405
RUS19950429
RUS19960827

CrapToBaJio FOHIIUKOB: 68

Mecto Neyu-ka
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17
7
18
25
46
19
21
63
2
20
4
41
65
30
24
14
16
84
31
29
47
38
39
66
1
12
26
49
10
3
83
28

Kon UCI

RUS19961207
RUS19950412
RUS19960926
RUS19950124
RUS19970921
RUS19960406
RUS19960708
RUS19970102
RUS19960720
RUS19970224
RUS19940820
RUS19970512
RUS19940607
RUS19961207
RUS19970630
RUS19950626
RUS19940623
RUS19940608
RUS19961115
RUS19961011
RUS19960523
RUS19940507
RUS19970527
RUS19950617
RUS19950308
RUS19970622
RUS19950421
RUS19960606
RUS19950105
RUS19940803
RUS19960601
RUS19960430

XAPYEHKO Kupunn
IIIEIOB Brnaaucnas
T'PUIIVH Makcum
KACBSHOB Muxaun
EPEMKUH Apxkanuit
TUTIOTUHCKWM Sn
KOHSEB CranuciaB
DOOKHMNH Muxann
HEBCKUIA AnekcaHup
KYPOEJIOB Hukura
MEKIIEEB Anekceit
OJIET'OB HBan
POMAHEHKO Aprem
KPAHOB Jleonup
AJIEKCAH/IPOB Anekcanap
MAPTBIIIEB Anekcanap
CKOBEJIEB I'ie6
I'PUT'OPSH Crenan
KYTVY30B Poman
30JIOTAPEB UBan
CAJITAHOB [lanun
JIOBAHOB Anekcanap
MAUJIBIIIEB Hukwura

damunns, UMs

KYPBSHOB Crenan
KOMUH Anexcanap
YEPKACOB Hukomnait
KOBEPHSIK Eprenmii
MAPKOB JImutpwii
KVY3HEIOB Hrops
KVYJIMKOB Biagucinas
KYJIMKOBCKHI Arnexcanmp
BAUJIUKOB Unbs
PUKYHOB Ilerp

30TOB Egrenwii
TTPOILUWH ITaBen
JIYIOHOB Branucnas
[MPYIIKOB Anekceit
KAPTAIIIOB MBan
XPAIIOB murpuii
T'MIJIA30B Pycnan
MAMOHTOB Anekcanap
CTPEJIBLIOB Anekcanap
PA3YMOB Huxkura
3AXAPUH Buranuit
CYYKOB Bacwmit
TJIAKVYIIKUWH Cepreii
CAVKO Tlasen
AHTOHOB Anekcanap
PYBAYEB Maxkcum
UYPCHH IlaBen
TAPAHEHKO Bnagucias
PO3UH Cepreii
TAPEMIILNH Aiinap
PYJIAKOB Makcum
WIJIBYEHKO Brnagnmup

KemepoBckast 061acTh
Pecnyonuka Kpeim
MockoBckast 00J1acTh
MockoBckast 001acThb
HoBocubupckas obmacts
CBeputoBcKast 0bmacts 2
Pecnrybnuka Kpeim
MockoBckast 001acThb
CaepasioBckast 00yacTb 2
r.Mockga
r.Mocksa
r.Mockga
MockoBckast 00J1acTh
Camapckas 001acTb
UYysamnickas Pecrry6imka
CeepioBckas ooacts 1
r.Mocksa
r.Mockga
Kpacnonapckuil kpait
Kpacnonapckuii kpait
YensOunckas ob61acts
MockoBckast 001acThb
MockoBckast 00J1acTh

CYMMAPHBIE PE3YJIBTATBI IIOCIJIE 1-ro 3TAITIA

Komanga

TromeHckas 001acTb
Camapckast 061acTb
TromeHckas 001acTb
r.Mocksa
Pecnyonuka Kpeim
TromeHcKas 001aCcTh
r.Mocksa
PecriyOnuka Anpirest
Camapckas 001acTb
TroMeHcKast 001acTh
Camapckas 001acTb
CaepasioBckast 00yacTb 2
MockoBckast o0s1acTh
r.Mocksa
r.Mocksa
Camapckast 0071acTb
TromeHckas 001acTb
HoBocubupckast 061acTb
r.Mocksa
r.Mocksa
Pecnyonuka Kpeim
Kpacnonapckuii kpait
Kpacnonapckuii kpait
MockoBckas o6acth
Camapckas 001acTb
Camapckast 0071acTb
r.Mocksa
Pecrrybnuka Kpeim
Camapckas 001acTb
Camapckast 061acTb
HoBocubupckas o6nactsb

r.Mockga

3:07:35
3:07:35
3:07:35
3:07:35
3:07:35
3:07:35
3:07:35
3:07:35
3:07:35
3:07:35
3:07:35
3:07:35
3:07:35
3:07:44
3:14:24
comIet
CouIet
CcomIct
CcouIe
CcomIct
CouIe
comIct
CouIeI

Bpemst

2:53:51
2:53:55
2:53:57
2:54:01
2:54:01
2:54:25
2:54:26
2:54:26
2:54:26
2:54:26
2:54:26
2:54:26
2:54:26
2:54:26
2:54:26
2:54:26
2:54:26
2:54:26
2:54:26
2:54:26
2:54:26
2:54:26
2:54:26
2:54:26
2:54:26
2:54:26
2:54:26
2:54:26
2:54:26
2:54:26
2:54:26
2:54:26

13:34
13:34
13:34
13:34
13:34
13:34
13:34
13:34
13:34
13:34
13:34
13:34
13:34
13:43
20:23

Orcr.

0:04
0:06
0:10
0:10
0:34
0:35
0:35
0:35
0:35
0:35
0:35
0:35
0:35
0:35
0:35
0:35
0:35
0:35
0:35
0:35
0:35
0:35
0:35
0:35
0:35
0:35
0:35
0:35
0:35
0:35
0:35



33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61

22
80
33
42
69
73
45
50
72

85
48
71
74
82
40
60
70
43
32
23
34
68

86

RUS19950302
RUS19970123
RUS19960630
RUS19950129
RUS19960906
RUS19950809
RUS19971019
RUS19970527
RUS19961031
RUS19970817
RUS19961014
RUS19970324
RUS19970914
RUS19960208
RUS19960627
RUS19971002
RUS19961227
RUS19960506
RUS19960124
RUS19980106
RUS19971121
RUS19970817
RUS19970427
RUS19960723
RUS19950331
RUS19940201
RUS19940420
RUS19960329

MHMHYEHKO Hrops
IIYIIBILIEB Anekcanap
KAJIAIIITHUKOB Jlenuc
KABVYH WUnbs
TUMO®EEB Anppeii
COJIOBLEB IlaBen
KHA3EB Bstuecnas
UYYMAYEHKO Aptem
KVYJIMKOB Cepreii
BABYUIKWH [lanuna
MUXAMJIOB Huxura
EIMM®AHOB Hukwura
KO3JIOBCKHUM IOpuit
XAPYEHKO Kupumn
IIEJOB Bnanucnas
T'PUIINH Maxkcum
KACBSIHOB Muxann
EPEMKUWH Apxkanuii
[UTFOTUHCKUH STu
KOHSIEB Cranucnas
DOKUH Muxaun
HEBCKUH Anekcanap
KYPOE/JIOB Hukura
MEKIIEEB Anexceit
OJZIET'OB H1Ban
POMAHEHKO Aprem
KPAWHOB Jleonmn

AJIEKCAH/IPOB Anekcauap

Camapckas o6macTb
YensOuHckas 001acTh
Camapckas o6macTsb
r.Mocksa
HoBocubupckas obmacts
r.Mocksa
CaepasioBckast 00yacTb 2
MockoBckast o6sacth
MockoBckas 06s1acth
CBepuioBcKast 0bmacts 2
Pecrrybnuka Kpeim
MockoBckast o0sacTh
Camapckas o6macTb
KemepoBckas obnactsb
Pecrry6nuka Kpeim
MockoBckast o0sacTh
MockoBckas 06sacth
HoBocubupckas o6nactsb
CaepasioBckast 00yacTb 2
Pecnyonuka Kpeim
MockoBckas 006acth
CBepuioBcKast 06macts 2
r.Mocksa
r.Mocksa
r.Mocksa
MockoBckast o6s1acTh
Camapckas obmacTb

Uysamickast Pecriy6iuka

2:54:26
2:54:29
2:55:37
3:02:13
3:05:26
3:06:41
3:06:41
3:07:35
3:07:35
3:07:35
3:07:35
3:07:35
3:07:35
3:07:35
3:07:35
3:07:35
3:07:35
3:07:35
3:07:35
3:07:35
3:07:35
3:07:35
3:07:35
3:07:35
3:07:35
3:07:35
3:07:44
3:14:24

Kounerus komuccapon

0:35

0:38

1:46

8:22

11:35
12:50
12:50
13:44
13:44
13:44
13:44
13:44
13:44
13:44
13:44
13:44
13:44
13:44
13:44
13:44
13:44
13:44
13:44
13:44
13:44
13:44
13:53
20:33



	1

